
                          Kansallinen  

                 

      Big Bore-kilpailu 2016 
 
Järjestäjä:   Kouvolan Metsästys- ja Ampumaseura ry 

Paikka:   Tyrrin ampumakeskus, Kouvola, Utti  

Aika:   07.06.2016 klo.18.00 

 

 

I osakilpailu 

 

Tulokset 
 

   

1. Jani Peltola  Lahti  388 

2. Raimo Tuomi  Lahti  375 

3. Timo Myllynen  Lahti  371 

4. Vesa Hyökki  Kouvola  366 

5. Timo Tulokas  Kotka  359 

6. Tomi Nyman  Kouvola  352 

7. Mauri Hakkarainen  Lahti  347 

8. Esa Takkinen  Lahti  344 

9. Petri Vikman  Lahti  341 

10. Jan Niemelä  Iiitti  336 

11. Markku Turpeinen  Lahti  332 

12. Ilkka Toikka  Kouvola  325 

13. Janne Mäntylä  Kouvola  310 

14. Tapio Hyppänen  Utti  300 

15. Marko Tolvanen  Inkeroinen  289  (73) 

16. Harri Tani  Iitti  289  (70) 

17. Pauli Pölönen  Kouvola  287 

18. Risto Tani  Iitti  278 

19. Ari Solanummi  Lappeenranta 275 

20. Esa Lehmuskenttä  Kouvola  266 

21. Nooa Hovilainen  ----  233 

22. Kimmo Hovilainen  Kouvola  198 
 

   KouMAS 
 

 

   
 

 

 



 

 

 

      Kansallinen  

                 

      Big Bore-kilpailu 2016 
 

 

   

 Pistetilanne ensimmäisen osakilpailun jälkeen. 
 

 

   

    1.  Jani Peltola  Lahti  17 

2. Raimo Tuomi  Lahti  15 

3. Timo Myllynen  Lahti  13 

4. Vesa Hyökki  Kouvola  12 

5. Timo Tulokas  Kotka  11 

6. Tomi Nyman  Kouvola  10 

7. Mauri Hakkarainen  Lahti    9 

8. Esa Takkinen  Lahti    8 

9. Petri Vikman  Lahti    7 

10. Jan Niemelä  Iiitti    6 

11. Markku Turpeinen  Lahti    5 

12. Ilkka Toikka  Kouvola    4 

13. Janne Mäntylä  Kouvola    3 

14. Tapio Hyppänen  Utti    2 

15. Marko Tolvanen  Inkeroinen    1   
 

 

 

 

   KouMAS 
 

 


